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W TARNOWIE MOŚCICACH

Wystawa plakatów 
Franciszka Starowieyskiego
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Teatr Nie Teraz: „Drzewo”
W wyniku kolejnych, piątych już warsztatów teatralnych Teatru Nie Te-
raz dla uczniów tarnowskich i podtarnowskich szkół ponadpodstawo-
wych (w tym roku głównie uczniów liceów artystycznych) powstało 
pasyjne widowisko, którego tłem będą wnętrza... tarnowskiego Zakła-
du Karnego. Według kierownictwa ZK to prawdopodobnie pierwsze 
takie przedsięwzięcie w historii polskiego więziennictwa w ogóle! 
Wstęp wolny. Ze względu na przepisy, konieczne jest posiadanie przy 
sobie dowodu osobistego.

Zakład Karny w Tarnowie, wejście od ul. Konarskiego,  
5, 6, 8 kwietnia g. 17:00, 7 kwietnia g. 10:00 i 17:00,  
15, 16, 20 i 21 kwietnia g. 10:00

Estrada Młodych
Centrum Paderewskiego Tarnów – Kąśna Dolna zaprasza na koncert 
wokalny w ramach cyklu służącego promocji młodych, utalentowa-
nych muzyków, nie tylko artystów tarnowskich, ale także ich utalen-
towanych kolegów z innych ośrodków muzycznych. W koncercie 
wystąpią uczniowie oraz absolwenci Zespołu Szkół Muzycznych 
im. J. I. Paderewskiego w Tarnowie. 
PROGRAM:
I – „Pieśni Sefardyjskie (Anonim) i „Pieśni hiszpańskich Żydów” – 
„Noches, noches”, „Adio querida”, „Durme, durme”, „Avrix mi galancia”. 
Wykonanie: Justyna Mucha – dyplomantka śpiewu solowego (mezzo-
sopran), Katarzyna Chrobak (wiolonczela), Joanna Ważna-Pociask (flet), 
Monika Zębaty (gitara), Tomasz Bielecki (instrumenty perkusyjne).
II – Trio akordeonowe „Motion Trio” – utwory: „Balkan Dance”, „Cafe 
Paris”, „Little story”, „Libertyn”, „Paegant”. Wystąpią: Łukasz Cebula, 
Wiesław Ochwat i Paweł Kusion (pod kierunkiem Wiesława Kusiona).
III – J. Milton i U. Sher „Don’t Forget Tonight Tomorrow”; wystąpi To-
masz Kumięga (tenor) i Orkiestra smyczkowa pod dyrekcją Agnieszki 
Stańczyk.
IV – N. Brodski „By my love”;  wystąpią: Tomasz Kumięga (tenor), Maria 
Jędrzejowska – zeszłoroczna absolwentka (mezzosopran) i Orkiestra 
Smyczkowa pod dyrekcją Agnieszki Stańczyk.
V – J. Bock – „Skrzypek na dachu” – fragmenty: „Matschmaker” (Swat-
ka), „Sabbath prayer” (Modlitwa szabasowa), „Now I have everything” 
(Teraz wszystko mam), „Anatevka”, „Far from the Home love” (Iść tam 
gdzie każe los), „Sunrise sunset” (To świt, to zmrok); wystąpią: Zespół 
wokalny (klasy śpiewu solowego), Orkiestra smyczkowa pod dyrekcją 
Agnieszki Stańczyk oraz w „Matschmaker” Sławomir Kokosza i Kazi-
mierz Król. Przygotowanie uczniów klasy wokalnej – dr Alicja Płonka, 
aranżacje – dr Alicja Płonka i Agnieszka Stańczyk.
Wstęp wolny.

Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10, 17 kwietnia g. 18:002



Wystawa plakatów 
Franciszka Starowieyskiego
23 lutego br. zmarł Franciszek Starowieyski – wielka osobowość, 
indywidualność, jeden z najlepszych i najbardziej kontrowersyjnych 
polskich artystów. Zostały po Nim wspaniałe dzieła, obok których nie 
można przejść obojętnie. Pokazane na wystawie plakaty pochodzą 
z bardzo trudnego dla artysty okresu życia – lat 50. i 60. ubiegłego 
stulecia. W tym czasie tworzył po to, aby przetrwać, by przeżyć. Dzięki 
nim zdobył rozgłos i popularność, która trwa do dzisiaj.

BWA, Galeria Rynek 4, 17 kwietnia g. 19:00

Party Print Tarnów 2009
Kultura klubowa odgrywa coraz większą rolę w życiu młodych ludzi 
i skupia wokół siebie środowiska twórcze. Jednym z jej ważniejszych 
elementów jest grafika. Różnorodność przedsięwzięć i stylów mu-
zycznych, otwarty charakter społeczności klubowych, spontanicz-
ność i kreatywność złożyły się na powstanie nowego zjawiska jakim 
jest plakat klubowy. Międzynarodowa Wystawa Plakatu Klubowego 
Party Print prezentuje plakaty związane z kulturą klubową powstałe 
w latach 1995–2009. Wystawa prezentuje nowe trendy obecne we 
współczesnej grafice użytkowej, świeże spojrzenie projektantów na 
grafikę i muzykę jako inspirację. Jest również swoistym autoportretem 
kulturowym młodego pokolenia. W dniach 17–18 kwietnia w Mościc-
kim Centrum Kultury zostaną zaprezentowane projekty artystów za-
granicznych i polskich, w tym także naszych rodzimych, tarnowskich 
twórców. MCK zaplanowało również kolekcjonerską wystawę okładek 
płyt winylowych z całego świata oraz oprawę muzyczną przygotowa-
ną przez najlepszych polskich i tarnowskich dj-ów, muzyków i grafi-
ków takich jak DJ Mono (Łódź), grupa WOOHOO (Tarnów) w składzie kh 
(gramofony) i Malvina (sax), VJ YEYE, grupa Mystic Root Vibes w skła-
dzie Jok i Jaman a także perkusjonista IGUA.
Dopełnieniem wystawy będą dwie imprezy muzyczne w klubach Pre-
tekst i HDS. Główną atrakcją sobotniej imprezy będzie występ live czo-
łowego polskiego producenta światowej skali Marcina Czubali.
17 kwietnia (piątek)
20:00, MCK – oficjalne otwarcie Party Print Tarnów 2009; międzyna-
rodowa wystawa plakatu klubowego, wystawa okładek płyt winylo-
wych; muzyka i wizualizacje: DJ Mono + VJ YEYE.
22:00, Klub muzyczny „Pretekst”, Rynek 12 – impreza klubowa połą-
czona z bankietem dla gości i mini wystawą plakatów klubu Pretekst; 
zaproszenia VIP do odebrania na wystawie – goście bez zaproszeń 
wstęp 5 zł. Grają djs: Mono, GoodPaul, Kh, Dudek.
18 kwietnia (sobota)
19:00, MCK – międzynarodowa wystawa plakatu klubowego, wystawa 
okładek płyt winylowych, „Tarnowska ściana” plakatu imprezowego; 3



muzyka: WOOHOO: kh (gramofony) + Malvina (sax), Mystic Root Vibes, 
Igua (congas)
20:00, MCK – przepremierowa projekcja filmu „Berlin Calling”
22:00, Klub muzyczny „HDS”, Plac Łazienny 11 - impreza klubowa po-
łączona z mini wystawą tarnowskiego plakatu; goście z zaproszeniami 
10 zł (zaproszenia do odebrania na wystawie), bez zaproszeń 20 zł; 
Marcin Czubala live, djs: Meness, Gaga.

Hrabi
Po dwuletniej przerwie Kabaret Hrabi powraca do Tarnowa, tym ra-
zem z programem pt. „Kobieta i Męźczyzna”. „Hrabi” tworzą: Joanna 
Kołaczkowska (kabarety „Drugi Garnitur”, „Potem”; przedstawiciel 
„studia eksperymentalnego” „AYoY”), Tomasz Majer („stary wiarus 
kabaretowy”), Dariusz Kamys (tekściarz, założyciel „Hrabi”, wcześniej 
współtworzył z Grzegorzem Halamą kabaret „HiFi”), Łukasz Pietsch 
(pianista, „szara eminencja Hrabi”). Bilety w cenie 25 zł (przedsprzedaż) 
i 35 zł (w dniu imprezy).

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, 26 kwietnia g. 20:00

Zdążyć przed Panem Bogiem
Inscenizacja rozmowy Hanny Krall z Markiem Edelmanem: uczestni-
kiem powstania w getcie warszawskim, a po wojnie lekarzem kardiolo-
giem i działaczem społecznym. „Zdążyć przed Panem Bogiem, to znaczy 
uratować czyjeś życie: życie człowieka, którego prowadzą na Umschlag-
platz, aby potem wywieźć go do obozu zagłady lub życie człowieka, który 
ma chore serce. (...)” – pisze reżyser, autor adaptacji książki Tomasz Pia-
secki. Obsada: Jerzy Ogrodnicki i Patrycja Szwarc. Ceny biletów: 25 i 20 
zł, bilet grupowy (20 osób) – 15 zł.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena,  
Premiera 26 kwietnia godz. 19:00, 27, 28, 29, 30 kwietnia g. 10:00

Dżdżownice wchodzą na asfalt
Spektakl kabaretowy Teatru Polonia w Warszawie. Na scenie wystąpią 
Stanisław Tym, Zofia Merle i pianista Jerzy Derfel. Spektakl ma opo-
wiadać o współczesnej polskiej codzienności i polityce, przedstawiać 
ją w krzywym zwierciadle, dzięki swoistemu poczuciu humoru Stani-
sława Tyma. Zobaczymy więc numery z autorską wersją skeczu z cyklu 
„Przychodzi baba do lekarza” na czele, a także odwołania do klasyki 
polskiego kabaretu - od kapitalnego wiersza Mariana Hemara o spado-
chroniarzu, po opowieść o współpracy z Jerzym Dobrowolskim, auto-
rem zagadkowego tytułu spektaklu. Nie zabraknie satyry obyczajowej 
i politycznej. A na deser – mrożący krew w żyłach numer zatytułowany 
„Rodzynek przygrywa ciastu” – scena, która ma szansę przejść do hi-
storii polskiego teatru. Dlaczego dżdżownice wychodzą na asfalt? Tego 
będzie można dowiedzieć się właśnie podczas tego spektaklu...
Czas trwania: 80 minut

Mościckie Centrum Kultury, ul. Traugutta 1, 29 kwietnia g. 19:004
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1 kwietnia (środa)
„Harira”   �
– fotografie Anny Marii Pasek
„Tybet. Klejnot w lotosie”   �
– fotografie Izabeli Janeckiej
Galeria TCK zaprasza na podróż do 
Maroka i Tybetu za sprawą dwóch po-
łączonych wystaw fotografii - „Harira” 
Anny Marii Pasek (rocznik 1982, absol-
wentki tarnowskiego „Plastyka” i po-
znańskiej ASP, pracownika Muzeum 
Regionalnego w Dębicy) i złożonej 
z 52 fotografii wystawy „Tybet...” Izabeli 
Janeckiej (ur. w 1977r), absolwentki 
Wydziału Inżynierii Środowiska na 
Politechnice Warszawskiej, członka 
Bemowskiego Towarzystwa Fotogra-
ficznego. Bilety w cenie 2 i 1 zł.

Galeria TCK, Rynek 5, g. 18:00. Wspólna 
wystawa czynna będzie do 28 kwietnia

2 kwietnia (czwartek)
O królewiczu, co nie umiał nic �
W spektaklu zestawiono wiersze Jana 
Brzechwy oraz motywy z innych bajek 
– pełna uśmiechu opowieść zapewnia 
zabawę, ale przemyca także mądrą 
prawdę o życiu. Ceny biletów: 10 zł i 8 zł.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 9:00 i 11:00

Wielkanocny kiermasz i konkurs �
Patrz: 4 kwietnia. 
Muzeum Etnograficzne, ul. Krakowska 10,  
g. 10:00 – 15:00

CZWARTY EKSTRA FILM   �
– „Gry wojenne”
Film dokumentalny Dariusza Jabłoń-
skiego, którego bohaterem jest pułkow-
nik Ryszard Kukliński. Bilety w cenie 12 zł 
(6 zł dla członków Akademii Filmowej).
Kino Marzenie, ul. Staszica 4, g. 18:15

Wszystko o kobietach �
Sztuka Miro Gavrana w reżyserii Krzy-

sztofa Prusa której premiera miała 
miejsce 27 marca. 3 aktorki w 9 rolach 
artystek scenicznych, odgrywających 
około stu ról: kobiet, mężczyzn, zwie- 5

Aby łatwiej korzystać z „kalendarium” kieruj się kolorami.  
Poszczególne zdarzenia oznaczone są następująco:
teatr  spektakle i zdarzenia
wystawy  artystyczne, edukacyjne, muzealne
kino  repertuar kin i inne projekcje
książki  to, co z książką i czytelnictwem związane
muzyka  koncerty poważne i nie
różne  wszystko inne, co wymyka się klasyfikacji



rząt, tworów przyrody i ciał astralnych. 
Obsada: Marta Marianna Gortych (go-
ścinnie), Anna Lenczewska, Anna 
Nowicka Ceny biletów: 25 i 20 zł.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, g. 
19:00

3 kwietnia (piątek)
10 lat Powiatu Tarnowskiego �
Uroczysta konferencja z udziałem prof. 
Jerzego Buzka; promocja jubileuszo-
wej publikacji „Minęła Dekada. Samo-
rząd Powiatu Tarnowskiego w latach 
1999-2009”.
Sala Konferencyjna Małopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Tarnowie, Al. Solidarności 
5-9, g. 10:00

Wielkanocny kiermasz i konkurs �
Patrz: 4 kwietnia. 
Muzeum Etnograficzne, ul. Krakowska 10, g. 
10:00 – 15:00

Wszystko o kobietach �
Patrz: 2 kwietnia.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 19:00

4 kwietnia (sobota)
Motoserce – Krew darem życia -  �
Podziel się nim 
Impreza promująca krwiodawstwo w ra-
mach ogólnopolskiej zbiórki krwi dla 
dzieci. W programie m.in. występ chóru 
GOS.pl i zespołów Awaits i Anaconda
Tarnowskie Centrum Kultury, Rynek 5,  
godz. 9:00- 14:00 
Koncert na Rynku od godz. 19:00

Wielkanocny kiermasz i konkurs  �
- finał
Jubileuszowy XX Regionalny Konkurs 
na Pisankę Ludową i Plastykę Obrzę-
dową związaną z okresem Wielkanocy. 
Organizatorem konkursu jest Małopol-
skie Centrum Kultury „Sokół” w Nowym 
Sączu – Biuro Organizacyjne w Tar-
nowie oraz Muzeum Etnograficzne. 
Konkurs jest dorocznym spotkaniem 
twórców ludowych (dzieci, młodzież 

i dorośli) z powiatów: dąbrowskiego, 
bocheńskiego, brzeskiego, tarnowskie-
go – jego celem jest podtrzymanie, kul-
tywowanie i ochrona przepięknej, lu-
dowej tradycji zdobienia pisanek oraz 
wytwarzania przedmiotów tradycyjnej 
i współczesnej plastyki wielkanocnej. 
Muzeum Etnograficzne, ul. Krakowska 10, 
kiermasz: g. 10:00 – 13:00, finał konkursu: g. 14:00

Na skrzydłach po drabinie:  �
„Zdumienie...”
Kolejne, 64. spotkanie z cyklu zharmo-
nizowano z ciszą, powagą, zadumą 
i refleksją, jakie towarzyszą oczekiwa-
niu Wielkiej Nocy. W programie: po-
ezje Jana Pawła II, Leopolda Staffa oraz 
wiersze Krystyny z Lizoniów Aleksan-
der a także frazy dźwięków młodego 
tarnowskiego pianisty Michała Chro-
baka. Gośćmi spotkania będą również: 
Krzysztof Drwal z podopiecznymi Sto-

warzyszenia „Ich Lepsze Jutro”, ks. bp 
Wiesław Lechowicz, Antoni Sypek, Sła-
womir Kolasiński Skarbnik Miasta i Ry-
szard Żądło Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, foyer, g. 16:00

PRACoffNIA   �
– „Wikliniarstwo” (1)
Warsztaty animacji czasu wolnego – 
więcej informacji w dziale „Rozmaitości”.
Pracownia TCK, Rynek 5, g. 16:00-21:00

PREMIERA: „Rozmowy z katem” �
Przeniesione na sceniczne de-
ski słynne wspomnienia Kazimierza 
Moczar-skiego, kapitana AK, uczest-
nika Powstania Warszawskiego, który 
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w stalinowskim areszcie w roku 1949 
został osadzony razem z Jurgenem 
Stroopem, generałem SS, dowód-
cą akcji likwidacyjnej warszawskiego 
getta – katem dziesiątek tysięcy ludzi. 
„Rozmowy z katem” dają nam wgląd 
w psychologiczne mechanizmy zła 
i pokazują, za sprawą tych, którzy jak 
Moczarski dokonują słusznych wybo-
rów moralnych, że jesteśmy wolni i tyl-
ko dzięki dobru wiemy, że zła nie moż-
na usprawiedliwić.
Reżyseria: Edward Żentara; adaptacja, sceno-

grafia, opracowanie 
muzyczne: Tomasz 
Piasecki; obsada: 
Stroop - Edward 
Żentara, Moczarski - 
Tomasz Piasecki, 
Strażnik - Ryszard 
Adamiak, Sędzia - 
Patrycja Szwarc. Ceny 
biletów: 25 i 20 zł; bi-

let grupowy (20 osób) – 15 zł
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Scena 
Proscenium 1, g. 19:00

5 kwietnia (niedziela)
PRACoffNIA   �
– „Wikliniarstwo” (2)
Warsztaty animacji czasu wolnego – 
więcej informacji w dziale „Rozmaitości”.
Pracownia TCK, Rynek 5, g. 10:00-15:00 
i 16:00-21:00

Teatr Młodego Widza – „Strachy  �
na lachy”
Czyli co tak naprawdę połknął Smok 
Wawelski – spektakl Teatru Współczes-
nego w Krakowie. Bilety w cenie 15 zł.
Mościckie Centrum Kultury, ul. Traugutta 1, 
g. 11:00

Teatr Nie Teraz – „Drzewo” �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Zakład Karny, ul. Konarskiego, g. 17:00

PREMIERA: „Rozmowy z katem” �
Patrz: Premiera 4 kwietnia.

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Scena 
Proscenium 1, g. 19:00

6 kwietnia (poniedziałek)
PRACoffNIA   �
– „Wikliniarstwo” (3)
Warsztaty animacji czasu wolnego – 
więcej informacji w dziale „Rozmaitości”.
Pracownia TCK, Rynek 5, g. 16:00-21:00

Teatr Nie Teraz – „Drzewo” �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Zakład Karny, ul. Konarskiego, g. 17:00

Pierwsza prosta �
Bezpłatna propozycja MCK i korporacji 
medialnej HBO dla fanów żużla – do-
kument Andrzeja Celińskiego. 
Kino Millennium, ul. Traugutta 1, g. 20:00

7 kwietnia (wtorek)
O królewiczu, co nie umiał nic �
Patrz: 2 kwietnia
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 9:00 i 11:00

Teatr Nie Teraz – „Drzewo” �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Zakład Karny, ul. Konarskiego, g. 10:00 i 17:00

Alfabet Polski 4 �
Sekcja Sztuki Nowoczesnej – wykład 
i prezentacja. Więcej informacji w dzia-
le „Rozmaitości”
BWA, Pasaż Tertila, g. 18:00

8 kwietnia (środa)
O królewiczu, co nie umiał nic �
Patrz: 2 kwietnia.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 9:00

Teatr Nie Teraz – „Drzewo” �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Zakład Karny, ul. Konarskiego, g. 17:00

Fabryka �
Marcowa premiera sztuki napisanej 
przez tarnowskiego policjanta Marcina 
Skórę. Reżyseria Andrzej Prokop. Ceny 
biletów: 25 i 20 zł.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 19:00 7



9 kwietnia (czwartek)
Fabryka �
Patrz: 8 kwietnia.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 19:00

14 kwietnia (wtorek)
Alfabet Polski 5 – Pola Dwurnik �
Więcej informacji w dziale „Rozmaitości”
BWA, Pasaż Tertila, g. 18:00

15 kwietnia (środa)
Teatr Nie Teraz – „Drzewo” �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Zakład Karny, ul. Konarskiego, g. 10:00

Koncert Wiosenny   �
ZPiT „Świerczkowiacy” 
i „Mali Świerczkowiacy”
Program koncertu opiera się na zwycza-
jach staropolskich i najpiękniejszych me-
lodiach polskich, do których bawiono się 
niegdyś w okresie wielkanocnym w karcz-
mach, domostwach i na łąkach. W reper-
tuarze: łowicki „Kujawiak z oberkiem” 
a także zwyczaj „śmingus dyngus”, tańce 
i zabawy z regionu Opoczna, Lublina 
i Krakowa wschodniego. W koncercie 
wystąpią także „Mali Świerczkowiacy” 
prezentując: „Wiązankę melodii i tańców 
z okolic Rzeszowa”, „Krakowiaki łysogór-
skie” oraz „Przyśpiewki zaborowskie”. 
Cena biletu 10 zł.
Mościckie Centrum Kultury, ul. Traugutta 1, 
g. 18:00

16 kwietnia (czwartek)
Teatr Nie Teraz – „Drzewo” �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Zakład Karny, ul. Konarskiego, g. 10:00

Fabryka �
Marcowa premiera sztuki napisanej 
przez tarnowskiego policjanta Marcina 
Skórę. Reżyseria Andrzej Prokop. Ceny 
biletów: 25 i 20 zł.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 19:00

17 kwietnia (piątek)
Akademia Filmowa  �
3 - „Adaptacje literackie – 
ekranizacja czy bryk?”
Wykład Jerzego Armaty oraz projekcja 
filmu „Sanatorium pod Klepsydrą” 
Wojciecha Hasa (1973). Wstęp na spo-
tkanie: 10 zł.
Piwnice TCK, g. 17:00

Estrada Młodych �
Więcej informacji w dziale „Wydarzenia 
miesiąca”.
Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10, g. 18:00

Kabareton   �
„Najśmieszniejsi 2009”
Na zaproszenie Agencji koncertowej 
Moc_art w Tarnowie wystąpią kabare-
ty „Paranienormalni” i „Neo-Nówka”. 
Bilety w cenie 40 zł do nabycia: sklep 
muzyczny Sonic, ul. 
Krakowska 2, Dom Han-
dlowy Zenit, ul. Sło-
neczna, Dom Handlo-
wy Świt, ul. Kościuszki 
1, ZKS Unia Tarnów, 
Traugutta 5 (tel. 014 
6331963) oraz na www.
biletynakabarety.pl.
Hala widowiskowo-sportowa Jaskółka,  
ul. Traugutta 3, g. 18:00

Fabryka �
Marcowa premiera sztuki napisanej 
przez tarnowskiego policjanta Marcina 
Skórę. Reżyseria Andrzej Prokop. Ceny 
biletów: 25 i 20 zł.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 19:00

Franciszek Starowieyski �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
BWA, Galeria Rynek 4, g. 19:00

Party Print – dzień I �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Mościckie Centrum Kultury, ul. Traugutta 1,  
Holl Główny, g. 20:00
Klub Muzyczny „Pretekst”, g. 22:00
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18 kwietnia (sobota)
Akademia Filmowa 3   �
– Filmowe zawody
Wykład Jerzego Armaty „Montaż 
filmowy – między skrótem a mani-
pulacją” oraz spotkanie z montażystą 
Krzysztofem Szpetmańskim i projekcja 
„Krótkiego filmu o miłości” Krzysztofa 
Kieślowskiego. Wstęp na spotkanie: 10 zł.
Piwnice TCK, g. 16:00

Wszystko o kobietach �
Patrz: 2 kwietnia.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 19:00

Party Print – dzień II �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.

Mościckie Centrum 
Kultury,  
ul. Traugutta 1,  
Hol Główny,  
g. 19:00
Klub Muzyczny 
„HDS”, g. 22:00

Indywidual-Art.-Color �
Wernisaż wystawy fotografii Patricka 
Boltona.
Pub-Galeria „Studio”, ul. Żydowska 3, g. 20:00

19 kwietnia (niedziela)
Wszystko o kobietach �
Patrz: 2 kwietnia.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 19:00

20 kwietnia (poniedziałek)
Teatr Nie Teraz – „Drzewo” �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Zakład Karny, ul. Konarskiego, g. 10:00

Historia i znaczenie odkryć  �
w Qumran
Wykład ks. dr Piotra Łabudy w ramach 
cyklu „Spotkanie z Biblią”
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 18:00

Millennium Studio: „Oszukana” �
Dramat USA. Bohaterką opowieści jest 
kobieta, której największym marze-
niem jest szczęśliwy powrót do domu 

jej porwanego syna. Film oparty zo-
stał na autentycznych wydarzeniach 
z przełomu lat 20. i 30. ub. wieku. 
Reżyseria: Clint Eastwood, scenariusz: 
J. Michael Straczynski, zdjęcia: Tom 
Stern, muzyka: 
Clint Eastwood. 
Obsada: Angelina 
J o l i e ,  J o h n 
Malkovich, Amy 
Rya. Czas trwania: 
141 min. Cena bi-
letu: 10 zł.
Kino Millennium, ul. 
Traugutta 1, g. 20:00

21 kwietnia (wtorek)
Fabryka �
Marcowa premiera sztuki napisanej 
przez tarnowskiego policjanta Marcina 
Skórę. Reżyseria Andrzej Prokop.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 9:00 i 11:30

Teatr Nie Teraz – „Drzewo” �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Zakład Karny, ul. Konarskiego, g. 10:00

Sztuka tworzenia ogrodów ZEN �
Mini-warsztaty prowadzone przez Ka-
tarzynę Nowak z Muzeum Sztuki 
i Techniki Japońskiej w Krakowie.
MBP, Filia nr 9, ul. Krzyska 116, g. 10:30

Zaproszenie do Szkoły   �
im. Jana Szczepanika
Tego dnia przypada święto patrona 
szkoły (w 83. rocznicę śmierci), wybit-
nego tarnowianina, zwanego „polskim 
Edisonem”. Z tej okazji odbędzie się 
konkurs wiedzy o szkole i patronie, 
prelekcje dotyczące wynalazcy m.in. 
kamizelki kuloodpornej i fotografii 
barwnej, prowadzone przez Mieczy-
sława Czosnyka oraz wernisaż malar-
stwa Lucji Radwan z Wiednia, urodzo-
nej w 1951 r. w Tuchowie. Artystka 
tworzy obrazy olejne i akrylowe, a tak- 9



że utkane ze świateł i kolorów akware-
le - pejzaże.
Szkoła im. Jana Szczepanika, ul. Brodzińskiego 
9, g. 15:30

Alfabet Polski 6   �
– Łukasz Jastrubczak
Sekcja Sztuki Nowoczesnej – spotkanie 
z artystą i otwarcie wystawy. Więcej 
informacji w dziale „Rozmaitości”.
BWA, Pasaż Tertila, g. 18:00

23 kwietnia (czwartek)
Światowy Dzień Książki i Praw  �
Autorskich
„Życie Świętego Jerzego” - krótka pre-
lekcja dla seniorów, czytanie fragmen-
tów „Don Kichota” Cervantesa.
MBP, Filia nr 3, ul. Pracy 4c

XXV Wojewódzki   �
Konkurs Recytatorski
Pałac Młodzieży, ul. Piłsudskiego 24

24 kwietnia (piątek)
Pan Twardowski �
Spektakl Teatru Współczesnego 
w Krakowie w Teatrze Młodego Widza. 
Bilety w cenie 15 zł.
Mościckie Centrum Kultury, ul. Traugutta 1, 
g. 11:00

Dyskusyjny Klub Książki �
Dyskusja o książce Bogumiła Hrabala 
„Obsługiwałem angielskiego króla”.
MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4,  
g. 16:00

Grupa Młodych Autorów �
Warsztaty literackie prowadzone przez 
poetę Zbigniewa Mirosławskiego
MBP, Oddział dla Dzieci i Młodzieży, ul. Staszica 
6, g. 16:30

KULTURA Be �
Na Niezależnej Scenie Młodych zapre-
zentują się młodzi wykonawcy z Tarno-
wa i regionu. Gościem wieczoru będzie 
zespół „Kumka Olik” z Mogilna, 
okrzyknięty już przez krytyków mu-
zycznym debiutem roku. Koncert ze-

społu poprzedzi występ laureata III 
Wiosennego Przeglądu Młodych 
Muzyków, wyłonionego przez Jury 
podczas imprezy w dn. 20 marca. Bilety 
w cenie 10 zł.

Piwnice TCK, Rynek 5, g. 19:00

26 kwietnia (niedziela)
Koncert TOK �
Tarnowska Orkiestra Kameralna wystą-
pi ze znakomitym skrzypkiem, Janem 
Staniendą.
Sala Lustrzana, ul. Wałowa 10, g. 18:00

Koncert Rafała Olbrychskiego �
Muzyk i aktor promować będzie pierw-
szy solowy album „Tatango”, będący 

muzyczną podróżą od Stinga, przez 
Beatlesów, do Toma Waitsa i Komedy. 
Atutem koncertu są m.in. premierowe 
teksty autorstwa m.in. Wojciecha 
Młynarskiego. Cena biletu: 30 zł. 
Mościckie Centrum Kultury, ul. Traugutta 1, 
g. 19:00

PREMIERA: „Zdążyć przed  �
Panem Bogiem”
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 19:00

Kabaret HRABI �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Kino Marzenie, ul. Staszica 4, g. 20:00
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27 kwietnia (poniedziałek)
Zdążyć przed Panem Bogiem �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 10:00

Wiek XX w dziejach polskich  �
rodzin
„Wojenne losy tarnowskiej rodziny Ja-
rolimów – wspomnienia”. Spotkanie 
z udziałem członków rodziny ilustro-
wane zdjęciami; prowadzenie: mgr 
Barbara Wiatr.
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 18:00

Millennium Studio: „Frost”  �
(„Nixon”)
Film Rona Howarda oparty został 
na wystawianej na West Endzie 
i Broadwayu sztuce pod tym samym 
tytułem, opowiadającej o kulisach 
słynnej afery Watergate. Obraz nomi-
nowany był do Oscar w kategoriach: 
najlepszego filmu, reżysera, aktora 
w roli pierwszoplanowej, scenariusz – 
adaptację oraz montaż. Czas trwania: 
122 min. Cena biletu 10 zł.
Kino Millennium, ul. Traugutta 1, g. 20:00

28 kwietnia (wtorek)
Człowiek – pan czy gospodarz  �
stworzonego świata?
Sesja naukowa pod patronatem Biskupa 
Tarnowskiego i Starosty Tarnowskiego.
Sala Konferencyjna Małopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Tarnowie,  
Al. Solidarności 5-9, g. 10:00

Zdążyć przed Panem Bogiem �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 10:00

Alfabet Polski 7 �
Więcej informacji w dziale „Rozmaitości”.
BWA, Pasaż Tertila, g. 18:00

Spotkanie w KIK �
Wspomnienie o księdzu biskupie Janie 
Stepie w 50. rocznicę śmierci – wykład 

ks. dr Piotra Gajdy. Spotkanie rozpo-
czyna się mszą świętą.
Klub Inteligencji Katolickiej, Rynek 24, g. 18:00

29 kwietnia (środa)
Zdążyć przed Panem Bogiem �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 10:00

Wszystkie dźwięki tęczy... �
Kolejne spotkanie z muzyką i poezją – 
słuchaczy Akademii Trzeciego Wieku. 
Org.: Tarnowska Artystyczna Konfra-
ternia.
Muzeum Okręgowe, Rynek 20-21, g. 18:15

Dżdżownice wchodzą na asfalt �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Mościckie Centrum Kultury, ul. Traugutta 1, 
g. 19:00

30 kwietnia (czwartek)
Zdążyć przed Panem Bogiem �
Więcej informacji w „Wydarzenia miesiąca”.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
g. 10:00

PREMIERA: Kreon �
Najnowsze przedstawienie Teatru 
Nie Teraz będzie powrotem do źró-
deł teatru europejskiego, opartym na 
„Antygonie”. Antyczna tragedia Sofo-
klesa, w wydaniu Tomasza A. Żaka 
(adaptacja, reżyseria), skupia się na 
postaci Kreona 
i reprezento-
wanych przez 
władcę Teb od-
wiecznych dyle-
matach władzy, 
rozciągniętych 
między prawem 
a moralnością. 
Obsada: Ewa Kara, 
Magdalena Zbylut, 
Szymon Seremet. Oprac. muzyczne: Tomasz 
Lewandowski.
Tarnowski Teatr im. L. Solskiego, Mała Scena, 
godz. 19:00 11



PRACoffNIA – Warsztaty Animacji Czasu Wolnego
Siódme z kolei spotkanie poświęcone będzie wikliniarstwu. Tworzy-
wem do wyrobu różnego rodzaju plecionych przedmiotów użytko-
wych jest wiklina, pozyskiwana z bogato występujących w krajobrazie 
Polski wierzb. Zajęcia prowadzić będzie pan Zdzisław Kwasek „Mistrz 
Koszykarski”, który na Uniwersytecie Ludowym Rzemiosła Artystycz-
nego w Woli Sękowej jest wykładowcą i instruktorem zawodu - ko-
szykarz wikliniarz. Warsztaty odbywać się będą w dwóch grupach i 
każda z nich spędzi na wyplataniu wikliny 10 godzin (dwa 5 godzinne 
spotkania, dzień po dniu). Zapisy na warsztaty prowadzi Dział Imprez 
TCK, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 16.00. Więcej 
informacji pod numerem telefonu (014) 6 88 88 88. Koszt 20 zł.

Pracownia TCK, Rynek 5, Grupa I – 4 kwietnia, g. 16:00-21:00 i  
5 kwietnia g. 10:00-15:00; Grupa II – 5 kwietnia g. 16:00-21:00  
6 kwietnia g. 16:00-21:00

Sekcja sztuki najnowszej – „Alfabet polski”
Kolejne spotkania w ramach pierwszego w Tarnowie projektu eduka-
cyjnego, prezentującego najciekawszych polskich artystów młodego 
pokolenia, Cykl, inspirowany dotkliwym brakiem edukacji w zakresie 
sztuki, organizowany jest przez Biuro Wystaw Artystycznych i obej-
muje spotkania z artystami (w każdy wtorek), zakończone otwarciem 
wystawy przywiezionych przez nich prac. Szczegóły na www.galeria.
tarman.pl/sekcja. Wstęp wolny. Kuratorem projektu jest Ewa Łączyń-
ska-Widz. Wszystkie spotkania odbywają się co wtorek w Pasażu Ter-
tila, o godz. 18:00.
7, 14, 21 , 28 kwietnia. Gośćmi spotkań będą m.in.:
Pola Dwurnik
Artystka, kuratorka wystaw, animatorka kultury. Stworzyła alternatyw-
ną przestrzeń wystawienniczą. Apolonia Art Gallery to jedyna w swo-
im rodzaju miniatura galerii wyposażona w projektory wideo i własny 
system oświetleniowy, w której odbywają się wystawy wcale nie „na 
niby”.
Łukasz Jastrubczak
Artysta rysuje, tworzy wideo-akcje, obiekty, realizuje animacje, prowa-
dzi warsztaty dla dzieci i komponuje muzykę elektroniczną. Jego prace 
dotyczą przestrzeni miejskiej - artysta analizuje wpływy oddziaływania 
ikon i zjawisk kultury masowej na nasze postrzeganie rzeczywistości.

Konkursy długoterminowe MBP
„Bo w tym sercu są wichrzyce”, czyli w duchu Słowackiego rozmowy 
o uczuciach” – ogólnopolski konkurs literacki dla młodzieży szkół po-
nadgimnazjalnych i osób dorosłych na krótki tekst dramatyczny pod 
wspomnianym hasłem (Rok 2009 jest Rokiem Juliusza Słowackiego),
„Dramat Słowackiego w plakacie”- konkurs plastyczny na projekt 
plakatu, adresowany do uczniów szkół ponadpodstawowych (finał w 
listopadzie).12
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Wernisaże nowych wystaw – patrz: Kalendarium

Stach z Warty
Absolutnie wyjątkowa wystawa rzeźby jednego z najwybitniejszych 
artystów XX wieku Stanisława Szukalskiego (1893-1987).

BWA Galeria, Rynek 4, do 9 kwietnia
Paradoks materii
Ciekawa wystawa malarstwa abstrakcyjnego Marka Chodkowskiego 
(rocznik 1970) zafascynowanego historią kosmosu.

Pub- Galeria Studio, ul. Żydowska 3, do 17 kwietnia
Podwójna wystawa w Hortarze
Wystawa prac dwóch wrocławskich artystów - rzeźby Stanisława Wy-
sockiego (ur. 1949) i malarstwa Aleksandra Dymitrowicza (ur.1943)

Galeria Hortar, ul. Legionów 32, od 2 kwietnia 
Generał Józef Bem
Ekspozycja „Tarnów – miasto generała Bema”

Tarnowski Rynek, Muzeum Okręgowe, Gmach Główny, Rynek 20-21
Wieś, której nie ma...
Wystawa prac Adama Jańca.

Muzeum Etnograficzne, ul. Krakowska 10
Jerzy Ruszel
Wystawa malarstwa.

BWA, Galeria Rynek 4, do 15 kwietnia
Skarby Biblioteki
Wystawa wybranych obiektów z Oddziału Starych Druków oraz fińskiej 
Kalewali i innych cennych pozycji. Ekspozycji towarzyszy promocja pu-
blikacji „Skarby Miejskiej Biblioteki Publicznej” wydanej w listopadzie 
2008 r. w ramach obchodów Jubileuszu 100-lecia MBP im. Juliusza 
Słowackiego w Tarnowie.

MBP, Galeria Niebieska, ul. Krakowska 4
Pisarz kompromisu – Jarosław Iwaszkiewicz
Prezentacja materiałów ilustracyjnych i książkowych z okazji 115. rocz-
nicy urodzin pisarza.

MBP, Filia nr 12, ul. Klikowska 6
Kapliczki przydrożne Ziemi Tarnowskiej
Pokonkursowa wystawa fotograficzna zorganizowana przez PTTK – 
Oddział Ziemi Tarnowskiej.

MBP, Galeria „13” – Filia nr 13, ul. Starodąbrowska 4
Na Międzynarodowy Dzień Ziemi
Wystawa poświęcona tematyce ziołolecznictwa, z okazji obchodzone-
go 22 kwietnia Międzynarodowego Dnia Ziemi.

MBP, Galeria „13” – Filia nr 13, ul. Starodąbrowska 4
13
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W repertuarach:
Slumdog. Milioner z ulicy
Komedia/Dramat/Romans, USA/Wlk. Bryt. Film nagrodzony 8 Oscarami. 
Historia Jamala, mieszkańca slumsów Bombaju, który w wieku 18 lat bie-
rze udział w hinduskiej wersji „Milionerów”. 

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, do 8 kwietnia

Lektor
Dramat/Romans, USA/Niemcy. 5 nominacji do Oscarów i Złoty Glob dla 
najlepszej aktorki – Kate Winslet.

Kino Marzenie, ul. Staszica 4, 3 - 8 kwietnia

Szybko i wściekle
Akcja, USA. 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 3 - 16 kwietnia

Hannah Montana
Familijny/komedia/muzyczny, USA. Filmowa wersja komediowego se-
rialu, który na całym świecie stał się swego rodzaju fenomenem. 

Kino Millennium, ul. Traugutta 1, 17 kwietnia – 7 maja

Teatr Laboratorium
Wystawa z okazji Roku Jerzego Grotowskiego, w 10. rocznicę śmierci 
wielkiego reżysera i reformatora teatru.

MBP, Galeria Epizod, Filia nr 17, ul. Westerplatte 8a
Zakręcony Leonardo czyli 500 lat do przodu
Wystawa poświęcona Leonardo da Vinci

MBP, Filia nr 18, ul. Romanowicza 38
W 95. rocznicę śmierci Józefa Chełmońskiego
Wystawa fotograficzno-tekstowa prezentująca twórczość polskiego 
malarza, przedstawiciela nurtu realistycznego.

MBP, Galeria Na Piętrze, Filia nr 2, ul. Gumniska 25, 6–30 kwietnia
Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich
Okolicznościowa wystawa podzielona na trzy części obejmujące wiado-
mości na tematy: „Wizerunek św. Jerzego w sztuce” – reprodukcje, wia-
domości tekstowe o tej postaci, patronie Katalonii, „Miguel Cervantes” 
– życie, twórczość i związki z Katalonią, „Historia zorganizowania Dnia 
Książki” czyli o tym, jak dzień ten (23 IV) stał się światowym świętem. 

MBP, Galeria Na Piętrze, Filia nr 2, ul. Gumniska 25, 20–30 kwietnia
Panorama Siedmiogrodzka
W związku z Rokiem Gen. Józefa Bema w Tarnowie,  w trakcie hucznie 
obchodzonych w marcu „Urodzin Bema” odsłonięto na placu Rybnym 
czarno- białą replikę „Panoramy Siedmiogrodzkiej” (o wymiarach 3x48 
m), słynnego dzieła Jana Styki, ilustrującego bitwę pod Sybinem (11.III 
1849), najsławniejszą bitwę w dziejach narodu węgierskiego. W każdy 
wtorek w godzinach 10:00, 10:30, 11:00 i 11:30 na placu Rybnym wy-
słuchać można specjalnie przygotowanego słuchowiska, będącego 
swoistym przewodnikiem po burzliwej historii i scenach Panoramy.

14



Gminny Ośrodek Kultury
Borzęcin 562, tel./fax  014 68 46 013
Centrum Kultury i Promocji Gminy Ciężkowice
Rynek 1, Ratusz, tel. 014 65 10 032,
Gminny Ośrodek Kultury
ul. Jana Pawła II 11, Gromnik, tel. 014 68 40 330
Gminny Ośrodek Kultury w Lisiej Górze, 
Śmigno nr 30, 33-140 Lisia Góra, tel. 014 67 84 087
 Gminny Dom Kultury
33-171 Pleśna, tel. 014 67 98 191
Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Bibliotek
ul. Kolejowa 7, Radłów, tel. 014 67 82 036
 Gminny Ośrodek Kultury w Ryglicach
ul. Tarnowska 15, Ryglice, tel. 014 65 41 083

Gminne Centrum Kultury i Bibliotek
Skrzyszów 254, tel. 014 67 45 508
Centrum Animacji Kulturalnej
Gminy Tarnów, tel.    014 688 01 37 
Dom Kultury w Tuchowie
ul. Chopina 10, Tuchów, tel. 014 65 25 436
Dom Ludowy im. Wincentego Witosa 
w Wierzchosławicach, tel. 014 67 97 345
Gminny Ośrodek Kultury
Rynek 13, Wojnicz, tel. 014 67 90 001
Gminne Centrum Kultury i Turystyki
Rynek 1 - Ratusz 32-840 Zakliczyn, tel. 014 66 53 445
Centrum Kultury Czytelnictwa, Sportu i Promocji 
ul. Jagiełły 16, Żabno tel. 014 64 56 679, 64 56

Wydział Kultury  
Urzędu Miasta Tarnowa
Rynek 7, tel. 14 688 90 95 (96) 

Biuro Wystaw Artystycznych
Galeria Miejska, Biuro: Rynek 9, 
tel./fax 014 688 88 20 do 23,  
tel. kom. 604 61 27 81
www.galeria.tarman.pl

Miejska Biblioteka Publiczna
ul. Krakowska 4, 
tel.: 014 688 80 20 (21)
www.biblioteka.tarman.pl

Tarnowski Teatr im. L. Solskiego
ul. Mickiewicza 4; tel. centrali 
014 636 12 52,  
Kasa biletowa: 014 636 12 53;
www.teatr.tarnow.pl

Tarnowskie Centrum Kultury
Rynek 5, tel/fax 014 688 88 88 
www.tck.pl

Muzeum Okręgowe
Podcienia: Rynek 20-21, 
tel. 014 621 21 49 
www.muzeum.tarnow.pl

Muzeum Etnograficzne
ul. Krakowska 10, 
tel. 014 622 06 25 

Centrum Paderewskiego
Tarnów – Kąśna Dolna
Rynek 9, tel/fax 014 621 09 21
www.paderewski.tarnow.pl

Muzeum Diecezjalne 
pl. Katedralny 6, tel. 
014 621 99 93, 626 45 54
www.wsd.tarnow.pl/muzeum

Kino Marzenie – TCK
ul. Staszica 4, 
tel/fax: 014 688 88 85

Mościckie Centrum Kultury
ul. Traugutta 1, 
Rezerwacje – tel. 014 633 46 21
www.mck.tarnow.pl 

Kino Millennium – MCK
ul. Traugutta 1
tel. 014 633 46 00, 014 633 46 04, 
www.mck.tarnow.pl 

Pałac Młodzieży
ul. Piłsudskiego 24, 
tel:014 622 03 85,
www.pm.tarnow.pl 

Tarnowska Artystyczna Konfra-
ternia
ul. Św. Anny 10
tel. 0664 460 010, 0601 659 746
www.konfraternia.tarnow.pl

Stowarzyszenie Teatr Nie Teraz
ul. Św. Anny 10, 
tel. 014 655 97 97
www.tnt.intarnet.pl

Małopolskie Centrum Kultury 
„Sokół” Biuro Org. w Tarnowie
Rynek 16, tel. 014 626 07 61
www.mcksokol.pl

Klub Inteligencji Katolickiej  
im. ks. abp J. Ablewicza
Rynek 24, tel. 014 621 02 97 
www.tarnow.kik.opoka.org.pl

Pub Studio - Andrzej Tylko
ul. Żydowska 3, tel. 014 688 90 99
www.studio.rzuf.com

Galeria Sztyler
pl. Kazimierza Wlk. 3
tel. 014 626 27 80
www.galeriasztyler.is.net.pl

Cafe Piano
Rynek 9, tel. 014 621 92 48

Tarnowskie Centrum Informacji 
Rynek 7
tel. 014 688 90 90
www.it.tarnow.pl

Starostwo Powiatowe  
w Tarnowie
ul. Narutowicza 38
tel. 014 631 63 00

Centrum Animacji Społecznej 
HORYZONTY
ul. Krakowska 26
tel. 014 655 92 81
www.horyzonty.org.pl

Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 
„Sokół – Świat Pracy”
ul. Krakowska 35/5, 
tel. 014 626 55 71

Alchemik Kawiarnia
ul. Żydowska 20,  
tel. 014 627 65 35
www.alchemik.tarman.pl

BombayMusic Restauracja 
ul. Krakowska 11a 
tel. 014 627 07 60
www.bombay.rix.pl

Przepraszam Klub Studencki
Tarnów, Rynek 10
tel. 014 626 32 82

Inter-Art
ul. Armii Krajowej 10 
tel. 014 626 71 68
www.inter-art.com.pl

Księgarnia Oświatowa
pl. Sobieskiego 3,  
tel/fax 014 626 44 16

Galeria Sztuki „Hortar”
ul. Legionów 32,  
tel. 014 627 53 58
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Redaguje: zespół portalu inTARnet.pl
kontakt:  redakcja@intarnet.pl, telkom. 692 282 970, 696 396 534
Projekt graficzny, skład: M.Karpiński,  karpinski.marek@gmail.com
Druk: Drukarnia F-4, tel. 604 979 312
Fotografie wykorzystane w publikacji pochodzą z archiwów Wydawcy, organiza-
torów imprez, stron internetowych artystów.

Publikacja redagowana jest na 
podstawie informacji i repertuarów 
dostarczanych z wyprzedzeniem 
przez instytucje kultury i firmy 
– organizatorów imprez. Redakcja nie 
ponosi odpowiedzialności za zmiany 
w terminach i programach imprez oraz 
inne zmiany wynikłe po zamknięciu 
numeru. Aktualnych informacji szukać 
można w internecie pod adresem:  
www. akcenty.intarnet.pl

akcenty  Tarnowski Informator Kulturalny
WYDAWCA: 
Agencja TAR-NET 
ul. Osterwy 20, 33-100 Tarnów
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